
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schädlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

E-Mail: Hugu1627@gmx.de; Fax: 
Stand: 14.02.2022

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse A / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

14 Sa 12.02.2022 13:00 Mühltroffer SV III KV Pausa 1,0 : 5,0

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse A / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 TSV Weischlitz VOG 3 6 - 0 18,0 2 4 - 0 12,0 1 2 - 0 6,0

2 SKV Auerbach/V. III VOG 3 6 - 0 16,0 2 4 - 0 10,0 1 2 - 0 6,0

3 Mühltroffer SV III VOG 4 4 - 4 11,0 2 2 - 2 7,0 2 2 - 2 4,0

4 TV Ellefeld II VOG 5 4 - 6 11,0 2 2 - 2 6,0 3 2 - 4 5,0

5 KV Pausa VOG 6 4 - 8 15,0 3 2 - 4 9,0 3 2 - 4 6,0

6 KSV Plauen 04 II VOG 3 0 - 6 1,0 1 0 - 2 0,0 2 0 - 4 1,0

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse A / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043852 Merker, Dietmar Mühltroffer SV III 527 164

043842 Kuhl, Franz Mühltroffer SV III 496 143

123827 Zimmermann, Maik Mühltroffer SV III 468 151

043854 Lindner, Karl-Heinz Mühltroffer SV III 455 112

044265 Pömpner, Jochen KV Pausa 0 0

093416 Schreiber, Lukas KV Pausa 0 0

044255 Goller, Uwe KV Pausa 0 0

093410 Dunger, Jörg KV Pausa 0 0

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse A / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

093410 Dunger, Jörg KV Pausa 544 193

044255 Goller, Uwe KV Pausa 535 175

093416 Schreiber, Lukas KV Pausa 524 154

044265 Pömpner, Jochen KV Pausa 509 148

043842 Kuhl, Franz Mühltroffer SV III 0 0

123827 Zimmermann, Maik Mühltroffer SV III 0 0

043854 Lindner, Karl-Heinz Mühltroffer SV III 0 0

043852 Merker, Dietmar Mühltroffer SV III 0 0

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse A / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Mühltroffer SV III 2118 30.10.2021 Kegelbahn Mühltroff

Mannschaft Auswärts KV Pausa 2112 12.02.2022 Kegelbahn Mühltroff

Spieler Heim Götz, Lars 579 30.10.2021 Kegelbahn am VfB Stadion

Spieler Auswärts Müller, Hardy 575 13.11.2021 Kegelbahn am VfB Stadion



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schädlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

E-Mail: Hugu1627@gmx.de; Fax: 
Stand: 14.02.2022

Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse A / 6. Spieltag / Ergebnisübersicht

14 Mühltroffer SV III 1,0 : 5,0 KV Pausa 14

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Lindner, Karl-Heinz 455 0,0 1,0 4,0 535 Goller, Uwe

Zimmermann, Maik 468 1,0 1,0 3,0 524 Schreiber, Lukas

Kuhl, Franz 496 1,0 1,0 3,0 544 Dunger, Jörg

Merker, Dietmar 527 3,0 1,0 1,0 509 Pömpner, Jochen

1946 5,0 0,0 2,0 11,0 2112



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schädlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628
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Saison 2021-22 / Männer (Mix) / Kreisklasse A / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Schreiber, Lukas KV Pausa 12.2001 3 503,67 2 487,00 5 497,00 539 3,0

2 Schwochow, Ralf TV Ellefeld 08.1961 2 477,00 2 512,50 4 494,75 521 1,0

3 Frisch, Rocco TV Ellefeld 07.1963 3 503,00 2 476,50 5 492,40 534 2,0

4 Kuhl, Franz Mühltroffer SV 05.1954 2 427,50 2 527,50 4 477,50 559 1,0

5 Tröger, Sigmar TV Ellefeld 09.1956 2 454,00 2 495,00 4 474,50 499 1,0

6 Pömpner, Jochen KV Pausa 01.1955 3 474,00 3 462,33 6 468,17 509 0,0

7 Dunger, Jörg KV Pausa 06.1966 2 481,50 3 453,67 5 464,80 544 4,0

8 Goller, Uwe KV Pausa 08.1962 3 453,67 3 464,67 6 459,17 535 4,0


